

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000446
 Kundennr.: 10402
 Datum: 6. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000379 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. PERS. AD TW:				
1	20060		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	10	Stück	9,45	94,50
2	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	10	Stück	9,45	94,50
3	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	6,85	68,50
4	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	6,85	68,50
5	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken	6	Stück	25,95	155,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000446

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80533		4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm	6	Stück	6,90	41,40
7	90071		BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,82 kg Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16	6	Stück	7,31	43,86
8	40137		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10	Stück	36,77	367,70
9	67		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 119,70 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000379							934,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						934,66	
19% MwSt.						177,59	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.112,25	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 165,90



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211000446

Lief. an Adresse

Andreas Ebner
Fahrzeug & Anhängertechnik
Stockauer Weg 1
93349 Mindelstetten
Deutschland